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QUESTIONS AND RESPONSES #1
Question 1:
Will you need 2 years of Audited Financial Statements since we are a County government?
Response:
If available, please include two years of audited financial statements.  See RFGP Section 4.4.2.10.
Question 2:
Do we need to submit the Audited Financial Statements just with the original grant or with every copy?  (Our audit is about 250 pages)
Response:
Please refer to Amendment No. 1.
Sang Kang

Procurement Officer
January 11, 2016
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